( v írC/7
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

l NDrcAçÃo cMC/N.54L t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Cámara Municipal d€ Conoonhãs

1ilililililililtillltillilIilflilIilililtlllll

Leglstativo

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que instale corrimão pra auxiliar na descida
do Beco Luiz Arthur ..

Justificativa

Tal pedido se faz necessário pois é um local com várias câsas, o corrimao ó
necessário pois a vários registros de acidentes..

Congonhas, 15 de abril de 2025

Eduar ordeiro M
Vereador

os

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. pacifico Homêm Jú;ior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: {3'1) 3732-0300 - E-mail: camâra@congonhâs.rn0 lo9 hr

www. congonhas.mg.lêg.br

/